
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

      Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від  “ 28 ” _травня 2013 року             № 299                                                          

 

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради від 04 квітня 2013 року 
№ 169 «Про зняття з балансу  
приватизованого житла» 
 

            Керуючись ст.140, 146 Конституції України, ст. 60 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, рішенням Кіровоградської міської 
ради від 24 квітня 2012 року № 1563 "Про надання повноважень", беручи до 
уваги клопотання комунального підприємства «ЖЕК № 4 Кіровоградської 
міської ради» від 09.04.2013 р. № 159, виконавчий комітет Кіровоградської 
міської ради 

В И Р І Ш И В: 

Внести зміни до абзацу другого пункту 1 рішення виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради від 04 квітня 2013 року № 169 «Про 
зняття з балансу приватизованого житла», а саме номер квартири 3 замінити 
на 4, номер квартири 4 замінити на 6. 
 
  

 
Міський голова                                                                                        О. Саінсус 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Шпильова 22 86 87 

 


